

平成 27 年度 政務活動費出納簿

議員名 石井 孝

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
	5/29		政務活動費 1/4半期(5・6月)分	280,000		280,000
	7/16		政務活動費 2/4半期分	420,000		700,000
1	9/10	調査研究費	旅費 5/22~6/24		21,716	678,284
	10/16		政務活動費 3/4半期分	420,000		1,098,284
	1/15		政務活動費 4/4半期分	420,000		1,518,284
2	2/16	事務費	事務用品代		17,889	1,500,395
3	2/16	事務所費	石井孝県政事務所看板代		48,600	1,451,795
4	2/24	事務費	事務所 電話機代		5,000	1,446,795
5	2/24	事務費	コピー用紙代		3,056	1,443,739
6	2/25	人件費	労働保険料		1,483	1,442,256
7	2/29	事務費	事務用品代		31,277	1,410,979
8	3/1	事務費	事務用品代		29,000	1,381,979
v5	3/2	調査研究費	旅費 6/14~11/29		36,184	1,345,795
10	3/7	事務費	石井孝県政事務所住所印代		25,920	1,319,875
11	3/14	事務費	ホワイトボード代		28,177	1,291,698
12	3/14	事務費	事務用品代		21,640	1,270,058
13	3/24	事務費	名刺代		64,800	1,205,258
14	3/31	事務費	事務用品代		108	1,205,150
15	3/31	事務費	プロジェクター・プロジェクタースクリーン代		63,881	1,141,269
16	3/31	広報広聴費	県政報告印刷代		410,400	730,869
17	3/31	調査研究費	旅費 3/21~3/25 台湾		285,753	445,116
18	3/31	調査研究費	旅費 12/3~3/5		54,171	390,945

平成 27 年度 政務活動費出納簿

議員名 石井 孝

整理 番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
19	3/31	事務所費	事務所電気料金 (平成28年2月～平成28年3月分)		7,822	383,123
20	3/31	事務所費	事務所水道料金 (平成28年2月分)		1,954	381,169
21	3/31	事務所費	事務所家賃 (平成28年1月～平成28年3月分)		117,200	263,969
22	3/31	事務所費	事務所電話料金 (平成28年2月～3月請求分)		7,510	256,459
23	3/31	事務所費	事務所インターネット利用料 (1月利用分)		2,766	253,693
24	3/31	人件費	給与 (平成28年2月・3月分)		138,000	115,693
25	3/31	事務所費	宿所家賃 (平成27年11月～平成28年3月分)		101,600	14,093
26	3/31	事務所費	宿所電気料金 (平成27年12月～平成28年3月分)		3,507	10,586
27	3/31	事務所費	宿所ガス料金 (平成27年12月～平成28年3月分)		5,795	4,791
28	3/31	事務所費	宿所水道料金 (平成27年11月～平成28年3月分)		3,822	969
			合 計	1,540,000	1,539,031	969

1 調査研究費 2 研修費 3 広報広聴費 4 要請陳情等活動費 5 会議費 6 資料作成費 7 資料購入費 8 事務所費 9 事務費 10 人件費